
 
 
 Bruksområde 

 
 Vedlikehold 

 
 Reparasjon / skade 

 

 

Forvaltning, Drift og Vedlikehold 
 
Våtrumsgrund

Produsent 
Beckers Produktnamn: Våtrumsgrund
Stanseveien 25 Bindemiddel: Sampolymer latex.
0976 OSLO Tynningsmiddel: Vann. FARGE:________________

Våtrumsgrund brukes til forliming av sugende overflater (fortynnet 1:1 med vann), til liming av vev og 
grunning av vev. Kan også brukes til grunning av puss, betong, gipsplater samt på tidligere malte 
overflater. Våtrumsgrund er en vannfortynnbar sampolymer lateksmaling beregnet på grunning av vegger 
og tak i våtrom, hygienerom, på sykehus osv. Den inngår i malingssystem godkjent av Måleribranschens 
Våtrumskontroll for våtrom i følge SS 92 36 01. Våtrumsgrund er meget vannbestandig og gir ett tett 
sperrelag. Har en god hefte- og limingseffekt på vev. Mal aldri på overflater som har en lavere temperatur 
enn +10 ºC. Ved overmaling med Våtrumstäck på vanlig lateksmaling kan det finnes risiko for oppløsning. 
En isolering av overflaten med Våtrumsgrund (også fortynnet 1:1 med vann) er tilstrekkelig. For å oppnå 
godkjente malingssystemer, både Klasse VT og VA, må kun angitt material benyttes. 

Underlag: Overflaten må være ren, tørr og ikke ha en temperatur under +10 °C.

Påføringsmetode: Pensel, rull eller sprøyte.

Oppbevaring: Ikke brannfarlig vare. Oppbevares frostfritt.

 
 
Normal vask og rengøring 
 
 
Flekkfjerning 
Tørketid: Støvtørr etter ca. 3 timer ved +23 ºC og 50 % luftfuktighet.

Overmalingsbar: Etter 3-6 timer ved +23 ºC og 50 % luftfuktighet.

Vaskbarhet: >2000 sykluser, grad 3.

Ommaling 
Sparkling og reparasjoner: Kun Breplasta LW eller Beckers Våtrumsspackel kan benyttes. Forbehandling: 
Overflatene skal være rene og tørre. Før grunning og liming av vev skal sugende overflater forlimes med 
Resistent Spärrgrund fortynnet med vann i forholdet 1:1. Puss, betong, gipsplater: Utfylling, flekk- og 
helsparkling skal gjøres med Breplasta LW eller Beckers Våtrumsspackel. Tidligere malte overflater: 
Rengjør med Målartvätt. Blanke overflater bør mattes ned ved sliping med et middels grovt slipepapir. 
Husk at gammel lateksmaling kan oppløses av Våtrumstäck, derfor skal den alltid først grunnes med 
Våtrumsgrund. Vinyltapeter: Spaltbare vinyltapeter rives ned. På vinyltapeter som ikke lar seg rive ned, 
fjernes løst materiale og ujevnheter sparkles ut med Breplasta LW eller våtromssparkel. Rengjør overflaten 
med rødsprit. Behandling: Ulik klasseinndeling krever ulike malingssystem. Klasse VT (vanntett): Her 
inngår alltid våtromsvev. Veven limes og grunnes med Våtrumsgrund. Grunningen kan gjøres når limet har 
satt seg. Beskytt hendene med bomullshansker mot Våtrumsgrund, som ellers kan være vanskelig å vaske 
bort. Ferdigmal 2 ganger med Våtrumstäck. Det finnes flere godkjente systemer for ulike vevkvaliteter. 
Klasse VA (vannavvisende): Grunn med Våtrumsgrund og ferdigmal 2 ganger med Våtrumstäck eller 
Beckers Väggfärg Halvblank. Det finnes flere godkjente systemer, både med og uten vev.
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 Innemiljø / emisjon 

 
 Avfallshåndtering 

 

Yrkeshygieniske luftbehov:

Emisjon (FLEC-måling):

Tørk bort overflødig maling fra malingsverktøyene før rengjøring i vann. Verktøyene rengjøres med vann 
umiddelbart etter bruk. Det reduserer belastningen på renseanlegg. Lukk åpnet boks godt. Flytende 
malingsrester leveres på lokal miljøstasjon. Godt tømte bokser leveres på returstasjoner for spesialavfall.
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